
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 577

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 23:49:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 249/2024

N° do Processo: 249

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.300,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INFLADOR COMPRESSOR ELÉTRICO DE BALÃO PARA O CRAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INFLADOR COMPRESSOR ELÉTRICO DE BALÃO PARA O CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Inflador Baixar

21/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Inflador Compress... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/577/pstrongaquisicao-de-inflador-compressor-eletrico-de-balao-para-o-crasstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7cde4f2fea6139d48d86a25e346b264.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c54c149224c99828bb2c8614488c7572.pdf

